
Partner
pro Váš
projekt

RI OKNA a.s.,
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,
Tel.: +420 518 389 511, Fax: +420 518 389 516
e-mail: info@ri-okna.cz, www.ri-okna.cz

Systém je určen pro výrobu prosklených fasád.

 z vnější strany jednolitá hladká skleněná stěna dělená 
strukturou svislých a vodorovných linií o šířce 22 mm 
při použití silikonového spoje

 sloupko-příčková konstrukce systému Ponzio PF 152 
se širokou škálou profilů

 možnost použití výplní v podobě oken systému Ponzio

 možnost zhotovení výklopných oken vedle sebe, 
které se otevírají nezávisle na sobě možnost lícování 
okenních křídel s rámem (jedna rovina na vnější straně)

 možnost použití trojskel

PONZIO®
fasádní systém

PF152 ESG    

Tepelná izolace Uw (Ud) až 0,64 W/m2K

Prostup tepla rámu (Uf) 1,3 W/m2K

Protihlukové až 43 dB (52 dB při neprůsvitném panelu)

Stavební hloubka rámu 52–326 mm

Technická specifikace

Určení fasády budov (kancelářské budovy atd.)


